
 
Mińsk Mazowiecki, dnia 01.07.2022 r. 

Zamawiający: 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, Sprawa nr ZP/25/2022. 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, informuje że w dniu 01.07.2022r. 

o godzinie 7:00 odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Usługa odbioru i wywozu nieczystości stałych komunalno-bytowych z okolic 

m. Biała Podlaska K-969, K-6046, K-921, K-8704, K-8737” - SPRAWA ZP/25/2022 

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 301 384,80 zł brutto 

 

Poniżej 2 oferty złożone w niniejszym postępowaniu: 

 

OFERTA NR 1  

Nazwa firmy   ECOGLOBE T. Wyglądała Sp. k. 

Adres (siedziba)  ul. Tadeusza Kościuszki 107 D, 21-560 Międzyrzec Podlaski, 

NIP:     537-265-37-64 

Cena oferty   217 738,06 zł 

 

OFERTA NR 2  

Nazwa firmy   Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Komunalnik” Sp. z o.o. 

Adres (siedziba)  Al. Jana Pawła II 33, 21-500 Biała Podlaska 

NIP:     537-00-00-130 

Cena oferty   268 423,20 zł 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 


